СОВЕТ депутатов советского района
первого созыва

454091, г. Челябинск, ул. Орджоникидзе 27А. (351) 237-98-82. E-mail: sovsovet@mail.ru

                    Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2015

 № 15/1

О внесении изменений

в Устав Советского района
города Челябинска
   На основании Федеральных законов от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 21.07.2005  № 97-ФЗ «О государственной регистрации Уставов муниципальных образований», от 29.06.2015   № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон   «О физической культуре и спорте в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», закона Челябинской области от 03.09.2015 №223-ЗО «О внесении изменений в приложение к Закону Челябинской области от 28.06.2007 №153-ЗО «О Реестре должностей муниципальной службы в Челябинской области», Устава Советского района города Челябинска
Совет депутатов Советского района первого созыва

Решает:
1. Внести в Устав Советского района города Челябинска, следующие изменения (приложение).
2. Поручить Председателю Совета депутатов Советского района В. Е. Макарову:
1) в течение пятнадцати дней со дня принятия настоящего решения направить его в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области для государственной регистрации;

2) в течение семи дней со дня поступления решения из Управления Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области официально опубликовать настоящее решение;

3) в течение десяти дней со дня официального опубликования настоящего решения направить в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Челябинской области сведения об источнике и дате официального опубликования.
3. Ответственность за исполнение настоящего решения возложить на  Председателя Совета депутатов Советского района В. Е. Макарова.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель  Совета депутатов
Советского района                                                                                                В. Е. Макаров
Глава Советского района                                                                                     М.В. Буренков
от 28.10.2015 № 15/1

  SR1s15r01